
UCHWAŁA NR 57/18
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 20 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2, 4 i 5 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, poz. 967) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Staszowski, ubiegających się o stopień nauczyciela 
mianowanego w składach ustalonych w załącznikach Nr 1 - 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: 6570E336-5F5F-4BE3-B3D2-444695945939. Uchwalony Strona 1



          

 

 

          

 

 

§ 1 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla : 

 

1. Ks. Adriana Morgasia                          - nauczyciela religii zatrudnionego w Zespole Szkół 

im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” 

w Połańcu, ul. Ruszczańska 23 

 

 

 ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Michał Skotnicki przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego 

szkoły 

    (w przypadku nieobecności przewodniczącego Tadeusz Kardynał Naczelnik Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu) 

 

2. Stanisław Rogala    dyrektor szkoły 

 

3.                            przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

 

4. Maria Kaleta  mgr nauk teologicznych, teoretyczne i praktyczne 

przedmioty zawodowe, technik farmaceutyczny, 

religia, zarządzanie oświatą, wychowanie do życia 

w rodzinie, wychowanie fizyczne, pedagogika 

lecznicza– ekspert z listy Ministerstwa Edukacji 

Narodowej 

 

5. Marta Zuzanna Nowak mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego, 

studia podyplomowe w zakresie edukacji i potrzeb 

rewalidacyjnych osób z niepełnosprawnością 

intelektualną, wychowanie przedszkolne, 

oligofrenopedagogika, zarządzanie oświatą – ekspert 

z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej 

 

 

§ 2 

 

Komisja Egzaminacyjna rozpocznie postępowanie egzaminacyjne na stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego w dniu 27.08.2018 roku o godzinie 900 w oparciu o Rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. z 2013 roku, poz. 393). 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 57/18

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 20 lipca 2018 r.

Id: 6570E336-5F5F-4BE3-B3D2-444695945939. Uchwalony Strona 1



          

 

 

          

 

 

§ 1 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla : 

 

1. Justyny Kowalczyk                          - nauczyciela psychologa zatrudnionego w Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Staszowie, 

ul. Koszarowa 7 

 

 

 ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Michał Skotnicki przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego 

szkoły 

    (w przypadku nieobecności przewodniczącego Tadeusz Kardynał Naczelnik Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu) 

 

2. Anna Kaczmarczyk    dyrektor placówki 

 

3.                            przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

 

4. Marta Zuzanna Nowak mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego, 

studia podyplomowe w zakresie edukacji i potrzeb 

rewalidacyjnych osób z niepełnosprawnością 

intelektualną, wychowanie przedszkolne, 

oligofrenopedagogika, zarządzanie oświatą – ekspert 

z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej 

 

5. Maria Kaleta  mgr nauk teologicznych, teoretyczne i praktyczne 

przedmioty zawodowe, technik farmaceutyczny, 

religia, zarządzanie oświatą, wychowanie do życia 

w rodzinie, wychowanie fizyczne, pedagogika 

lecznicza– ekspert z listy Ministerstwa Edukacji 

Narodowej 

 

 

§ 2 

 

Komisja Egzaminacyjna rozpocznie postępowanie egzaminacyjne na stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego w dniu 27.08.2018 roku o godzinie 930 w oparciu o Rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (Dz. U. z 2013 roku, poz. 393). 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 57/18

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 20 lipca 2018 r.

Id: 6570E336-5F5F-4BE3-B3D2-444695945939. Uchwalony Strona 1



          

 

 

          

 

§ 1 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla : 

 

1. Tomasza Łokcia                                  - nauczyciela przedmiotów zawodowych zatrudnionego 

w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, 

ul. Koszarowa 7 

 

 

 ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Michał Skotnicki przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego 

szkoły 

    (w przypadku nieobecności przewodniczącego Tadeusz Kardynał Naczelnik Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu) 

 

2. Izydor Grabowski    dyrektor szkoły 

 

3.                            przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

 

4. Maria Kaleta  mgr nauk teologicznych, teoretyczne i praktyczne 

przedmioty zawodowe, technik farmaceutyczny, 

religia, zarządzanie oświatą, wychowanie do życia 

w rodzinie, wychowanie fizyczne, pedagogika 

lecznicza– ekspert z listy Ministerstwa Edukacji 

Narodowej 

 

5. Marta Zuzanna Nowak mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego, 

studia podyplomowe w zakresie edukacji i potrzeb 

rewalidacyjnych osób z niepełnosprawnością 

intelektualną, wychowanie przedszkolne, 

oligofrenopedagogika, zarządzanie oświatą – ekspert 

z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej 

 

 

§ 2 

 

Komisja Egzaminacyjna rozpocznie postępowanie egzaminacyjne na stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego w dniu 27.08.2018 roku o godzinie 1000 w oparciu o Rozporządzenie 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 roku, poz. 393). 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 57/18

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 20 lipca 2018 r.

Id: 6570E336-5F5F-4BE3-B3D2-444695945939. Uchwalony Strona 1



          

 

 

          

 

§ 1 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla : 

 

1. Anny Zamojskiej                                  - nauczyciela przedmiotów zawodowych zatrudnionego 

w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, 

ul. Koszarowa 7 

 

 ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

 

1. Michał Skotnicki przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego 

szkoły 

    (w przypadku nieobecności przewodniczącego Tadeusz Kardynał Naczelnik Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu) 

 

2. Izydor Grabowski    dyrektor szkoły 

 

3.                            przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 

 

4. Maria Kaleta  mgr nauk teologicznych, teoretyczne i praktyczne 

przedmioty zawodowe, technik farmaceutyczny, 

religia, zarządzanie oświatą, wychowanie do życia 

w rodzinie, wychowanie fizyczne, pedagogika 

lecznicza– ekspert z listy Ministerstwa Edukacji 

Narodowej 

 

5. Marta Zuzanna Nowak mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego, 

studia podyplomowe w zakresie edukacji i potrzeb 

rewalidacyjnych osób z niepełnosprawnością 

intelektualną, wychowanie przedszkolne, 

oligofrenopedagogika, zarządzanie oświatą – ekspert 

z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej 

 

§ 2 

 

Komisja Egzaminacyjna rozpocznie postępowanie egzaminacyjne na stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego w dniu 27.08.2018 roku o godzinie 1030 w oparciu o Rozporządzenie 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 roku, poz. 393). 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 57/18

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 20 lipca 2018 r.

Id: 6570E336-5F5F-4BE3-B3D2-444695945939. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do wniosków złożonych przez nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach
prowadzonych przez Powiat Staszowski, ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego,
powołuje się komisje egzaminacyjne w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień awansu
zawodowego zgodnie z art. 9g ust.2, 4 i 5 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 967).

Id: 6570E336-5F5F-4BE3-B3D2-444695945939. Uchwalony Strona 1




